www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

/4 ~7 Rasoerba e Tondeuses o Lawn Mowers
L1 / #J’/ Rasenmiiher o Coriacesped o Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 853/CVS

mod. 853/CVS/K

mod. 853/B

mod. ERMA 530 T2SP
mod. ERMA 530 T4SP
mod. ERMA 530 T4SP/K

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

‘mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4SP/K "TAV.1
. —
" N.ord. - N. pieces RICAMBI - RECHANGES - RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
- s ‘rondella ondulata “rondelle arandela :
86 101159 00 washer Scheibe borgring 2 2 G'f’_
- : “dado ecrou tuerca - s
87 102818 00 nut Mutter moer 1 M 6 Nylon
- : “maniglia freno Iette “palanca de embrague
88 10121463 clutch lever : koppelingshendel 1
“qa vite vis tornillo - TCTC 2F
?9 ?0 1357 30 screw Schraube schroef 1 @ 5x25
- - [ cavo freno “cable ‘cable |mm1345/151 | - :
90 106044 00 cable Bremsezugseile kabel 1 ; TECNA.-SYNS5
- . “cavo freno “cable ‘cable  mm 1030/148 ) B&S
91 10604500 Cop)e Bremsezugseile kabel | 1| 123800-128802
N R - _1
. cavo freno cable cadle  |mm1030/157 | - -
92 10604600 ;0 Bremsezugseile kavel | ! HONDA _
[
|
'MOTORE KAWASAKI
: - distanziale “entretoise “distanciador i i B
44 10603100 spacer Abstandsstuck afstandsring 1 H.20
- vite lama vis “tornillo - TE
59 104006 00 screw Schraube schroef 1 23/8" UNFx507
. “vite vis “tornillo - :
60 104076 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x70
MOTORE TECNAMOTOR / B&S
- 3 “distanziale entretoise “distanciador - :
44 105456 00 spacer Abstandsstuck afstandsring : H. 38
- ~ vite lama vis “tornillo - TE
59 102809 00 screw Schraube schroef 1 @ 3/8"x70
‘60 10876300 | vite vis ‘tornillo 'MOT. B&S 1 | TE M8x100
104078 00 | screw Schraube schroef 2 TE M8x65
- . vite vis “tornillo |[TECNAMOTOR | - ,
60 104078 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x65
- . vite vis “tornillo | MOT. 2T -
60 10291000 .., Schraube schroef  B&S 3 TE M8x60
110 — 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

F oy

mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T4SP - ERMA 530T4S8P/K TAV.1
‘ N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

1 Totarzo0 | TENCosupeiore | gudon e e ey |

2 10121829 | Janglaivone | maneto denbiayage | paancace embrague |

3 101356 00 Iﬁ;ﬁ@ta %%ili"ﬁ;uchkiemme ?gtgﬁggsgér 2

s tososzo0 | folZomecomplte | cabiecorplel | cobledemeree |

6 10402401 gg?ew \éicshraub@ f@%rf?ﬁgoef 2 r&gi—%
 tosmmion | I o 2 | oo
8 todope0q Jadoggeleto | mouspmplon | wewapslmla |

o Toswseon | [Emoiiioe | U e | e encarcep | !

10 206020 03 gggﬁo ?ﬁ*gsfangsak gg?ig 1
20600800 | 12020 ek mil, | oo 1

12 10600900 | SCDmOtaIE | socopite | sace compiete

13 10701200 | T o uele 1

14 10114200 | el ey 2| o8
15 10701100 | PR e detectr 1

6 toxsses | GpPlonca | wpodesroues | spatedomeda |

7 20282100 9200 i o s | Autchiccanto
1§ 10,8260 00 gigir;)%ne Q?gi%%sritzel Ezgggn 1

19 10830300 gg?ew \gihraube ts{?::fg}riggf 4 TE M5x16
20 toe01000 | SHvElcKoinferore | suppor sopae 2

21 10281200 | SBUElOtosuperioe | suppon sopare 2

29 106028 00 \ég?ei’umﬁlettante gghraube ‘;%rfr:riggfamormscama 11 TR{%CS)%/;TA
22 tosortoo Umerditore | gt b g @

26 to7ees00 | Ubelodsianzale | loaseielose | libodstancidor |y

25 09765000 | [Uiloreconplelo | educiouramplele | cafa doransmisson |

2 20107200 e Rosnee et | Disegeen 1

27 10286200 | [ondela ondelle ggﬁggﬁ? 2 | @29/41/3

e 107 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 853/CVS - BE3/CVE/K - 853/B - ERMA 530T28P - ERMA 530T48P - ERMA 530T4SP/K TAVA
M.ord. - N, pleces | RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
2 10207400 G200 erca 1| Buchloceante
% tos0a0s | peEOr et 1
31 101357 20 gg?ew gghraube éirg];ggf 2 T%1?62F
 torzizss | PECRoOmend \pache o pacadeimanla |
33 101212 60 igzgracceleratore g;{s;ek:ebe! ggg{;}éa de acelerador 9
35 102847 00 | [OP9Cla jondetie @{fﬁggﬁg‘ 2 | @51515
36 106024 00 | [onCela ronde ggﬁggﬁg 2 | ©13/24005
s toereioo | Mfpoioca | gmmdicble | soredecable |
10 8057 00 | acceleratore accelerateur acelerador | mm 1260 1 TECNA.-SYNS5
39 10 8004 00 | accelerator Beschleniger kabel mm 1380 1 B.&8.2T/4T
10 6047 00 mm 1085 1 HONDA
40 10601800 | S2000 Segerting Seeger ‘?
@1 to7oao0 | Uante gureiies w
22 1o2e0200 | SUPpOTo Fuppr s 1
% tosoaca | fEereupeiore | rler f
45 10 1009 00 rég;?veﬂa &I:;v;ette gg?evem 4 WO{(;.?))%%UFF
4 206558 00 | Se0e e — » 4
48 10826100 gggiﬂe ﬁixgt?i%%sritzel gégggﬂ 1
49 10121161 ﬁg;ﬁ“’@“a clavette gg?e"’eta 2 5/5/19
50 10831200 | [SN06la pondele i 2 | o12/34/1
51 20654000 | fUschEtc i i 2 | Qa0
52 10702700 | pUPPOtofama | swppotoauteay | sopotocuctila
5410601400 | gGN2 i cones 1| zao 3
55 10700100 | 273 e cuchilla 1 cm.53
10545700 | ezl oo | Snancade 1
108 — 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de
mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/B - ERMA 530T2SP - ERMA 530T45P - ERMA 53OT4SP/K TAV.1

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
rondella frizione rondelle arandela
57 10531700 washer Scheibe borgring 1
rondella elastica rondelle arandela
58 105309 00 washer Feder Scheibe borgring 1
rondella dentellata rondelle arandela P
61 20106200 washer Scheibe borgring g
dado ecrou tuerca "
62 201063 00 nut Mutter moer v
anello distanziatore entretoise anillo distanciador
63 10600503 spacer Distanzstuck afstandshuis
carter carter :
64 10425703 housing Giehause 1
coppiglia goupille chaveta -
65 10281400 cotter pin Splint splitpen 2
asta tige -
66 106006 00 rod Stitze 1
molla ressort
67 10601500 spring FellEl
scocca chassis
68 106000 00 deck Gehause
raniglia poignee
69 10540503 handle Gehause
vite autofilettante Vis
70 20135780 SCrew Schraube
copriruota couvre-roue
71 10288007 wheel cover Radkappe
vite vis
72 201016 00 SCrew Schraube 4
rondella elastica rondelle “arandela elastica -
73 10275100 washer Feder Scheibe borgring 4
cuscinetto roulement “cojinete -
74 10121900 | oy bearing Kugellager kogellager 8
ruota posteriore roue
75 102917 07 whell Rad
76 10 4289 00 rondella piana rondelle ‘@10
washer Scheibe
dado ecrou 'UNI 5588
77 20101700 nut Mutter M10
- - “couvre-roue
78 102879 07 Radkappe
- : roue “rueda -
79 10281007 rad ~ wiel 2
‘rondella dentellata  rondelle arandela 5 DIN 6798
~washer Scheibe borgring @ 10E
assale anteriore eje dwlantero 1
front axle vooras
supporto “support soporte
[ 82 10282403 bearing Halter houder 2
[ N ;
- distanziale entretoise distanciador
83 107026 03 spacer Abstandsstiick afstandhouder 1
- - “crochet soporte de cable
84 10121470 Zugenstastung haak 1
“ecrou tuerca
Mutter moer 1 M6
109 '01/1995




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
mod. 853/CVS - 853/CVS/K - 853/8 .
mod. ERMA 530 T2SP - ERMA 530 T4SP - ERMA 530 T4SP/K TAVA

106 01/1995
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






